
Stránka 1 z 1

ROZPOČET (dílčí soupis prací a materiálu) souhrn požadavků TO na
Zakázka: Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2019 - ST ZLN Oblast: Obvod ST Zlín

Objednatel: SŽDC s.o., OŘ Olomouc
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

P. č. Kód položky Název položky MJ Množství Jednotková 
cena [Kč]

Cena 
celkem [Kč]

Celkový součet: 908 450,00

TH Traťové hospodářství
1 5902005010 Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku hod 10,000
16 5907010020 Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "u" m 50,000
18 5907010040 Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "d" m 20,000
19 5907010070 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "c" m 10,000
22 5907015015 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "c" m 150,000
24 5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c" m 150,000
38 5907020015 Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění tv. R65 rozdělení "c" m 1 200,000
72 5907050010 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65 kus 10,000
74 5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 50,000
107 5908065120 Ojedinělé dotahování upevňovadel s protáčením závitů šroub svěrkový kus 500,000
112 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 50,000
121 5910020010 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar 15,000
122 5910020020 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. R65 svar 50,000
123 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 1,000
129 5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 svar 5,000
132 5910035110 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. UIC60 svar 2,000
133 5910035130 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu ve výhybce tv. S49 svar 1,000

136 5910040030 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců 
"u" m 400,000

XDp Doprava

276 9901000700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 100 
km kus 10,000

284 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 2,000
VON Vedlejší a ostatní náklady

288 33121001 Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s 
počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 % 500 000,000

291 33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 500,000
293 34111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci Kč/hod 50,000

říjen 2019



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 439002

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d20d3d4e-d752-4992-af67-d822e9a14b19

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2019 06:36:00


		2019-10-11T04:36:09+0000




